
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 579 DEL 29-05-2014

DETERMINAZIONE

N. 30 DEL 29-05-2014
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Partecipazione della responsabile dell'UOA "Politiche per la casa, i
giovani e le famiglie" ad un corso di formazione ad oggetto "L'alienazione degli
immobili di Edilizia Residenziale Pubblica in base alla Legge Regionale n. 5/2014".

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PRESO ATTO che la società “Ti-Forma Scrl - Consulenza e formazione” organizza un corso
di formazione avente ad oggetto “L’alienazione degli immobili di Edilizia Residenziale
Pubblica in base alla Legge Regionale n. 5/2014”, che si terrà a Firenze il giorno 4 giugno
2014;

CONSIDERATO che le novità legislative degli ultimi mesi e la tempistica delle disposizioni
contenute nella suddetta normativa richiedono che il personale sia idoneamente formato e
aggiornato sul tema;

RITENUTA quindi opportuna la partecipazione al predetto corso del Responsabile dell’UOA
“Politiche per la casa, i giovani e le famiglie” dott.ssa Stefania Matozzi;

ACQUISITA l’autorizzazione del Segretario Generale;

PRESO ATTO che il costo del corso in oggetto è di € 200,00 per partecipante (esente IVA
ex art. 10 DPR 633/1972);

DATO ATTO che attraverso il sito web dell’AVCP è stato acquisito il Codice Identificativo
Gara Z590F6148E, ai sensi della Legge n° 136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;



VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 28/05/2014, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse
Professionali”;

DETERMINA

1) di autorizzare, per le ragioni espresse in narrativa, il Responsabile dell’UOA “Politiche per
la casa, i giovani e le famiglie” dott.ssa Stefania Matozzi a partecipare al corso di formazione
organizzato dalla società “Ti-Forma Scrl - Consulenza e formazione” presso la sede di
Firenze il giorno 4 giugno 2014 ed avente ad oggetto “L’alienazione degli immobili di
Edilizia Residenziale Pubblica in base alla Legge Regionale n. 5/2014”;

2) di dare atto che la dipendente di cui sopra potrà essere sostituita in caso di impossibilità a
partecipare al corso;

3) di impegnare la somma complessiva di € 202,00 (comprensiva di bollo per € 2,00)
imputandola sul capitolo 6201/02 “Spese per convegni e formazione esterna” del Bilancio
2014;

4) di procedere al relativo pagamento con successivo atto entro trenta giorni dal ricevimento
della fattura, attraverso bonifico bancario sul conto intestato a “Ti Forma Scrl – Consulenza e
formazione” – Banca CR Firenze – Agenzia. n. 8 C/C 000015944C00 - IBAN IT 17 C 06160
02808 000015944C00 indicando quale causale: “Seminario L’alienazione degli immobili di
Edilizia Residenziale Pubblica del 4/06/2014”;

5) di dare atto che il presente provvedimento rispetta i limiti di cui all’art. 6, comma 13, del
D.L. n° 78/2010, convertito in Legge n° 122/2010 e successive modifiche ed integrazioni;

6) di dare atto che si provvederà alla pubblicazione dei dati ai sensi e per gli effetti del D.Lgs.
n. 33/2013 nell’ambito della sezione “Amministrazione Trasparente” del sito dell’ente.

Sesto Fiorentino, 29-05-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 30 DEL 29-05-2014 - Reg. Gen. N. 579 DEL 29-05-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Partecipazione della responsabile dell'UOA "Politiche per la casa, i
giovani e le famiglie" ad un corso di formazione ad oggetto "L'alienazione degli
immobili di Edilizia Residenziale Pubblica in base alla Legge Regionale n. 5/2014".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 3740

Partecipazione dott.ssa Matozzi ad un corso di
formazione ad oggetto "L'alienazione degli immobili di
Edilizia Residenziale Pubblica in base alla Legge
Regionale 5/2014" - Operazione: Inserimento

PEG: 6201/2     PIANO FIN: 1.03.02.04.001,
MISS/PROG: 01.10
Spese per convegni e formazione esterna

30/05/2014 202,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 202,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 30-05-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 30 DEL 29-05-2014 - Reg. Gen. N. 579 DEL 29-05-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


